RETRIBUZIONI LORDE CONTRATTUALI ED INDENNITA' VARIE PERCEPITE DAL DOTT. ANSALONI STEFANO NELL' ANNO 2020

Amministrazione;: COMUNE DI BONDENO

CAT. GIURIDICA D.3 ECONOMICA D.6 - ATTRIBUZIONE IND ENNITA' DI ALTA PROFESSIONALITA'

Comandate Polizia Municipale e Corpo Unico Polizia Municipale - Sicurezza - Protezione Civile

TABELLARE E
PROGRESSIONE
ECONOMICA X 13

MENS.

INDENNITA" ALTA
PROFESSIONALITA'

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO del 2019
percepita nel 2020

ALTRO
(LV.C. - COMPARTO - IND.
VIGILANZA - MISSIONI -
IND. COVID ecc...)

TOTALE ANNUO LORDO

€ 32.108,70

€ 16.000,00

€ 4.800,00

€ 3.542,27

€ 56.450,97




